
UCHWAŁA NR IV/23/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany  uchwały  Nr IX/53/07 Rady Gminy Wodzisław  z dnia 31 sierpnia 2007 roku w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania „Ziemia Jędrzejowska-Gryf”.

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.) Rada Gminy Wodzisław  uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr IX/53/07 Rady Gminy Wodzisław  z dnia 31 sierpnia 2007 roku w sprawie przystąpienia 
do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Jędrzejowska”, zmienionej uchwałą Nr X/64/07  Rady  
Gminy Wodzisław z dnia 10 października 2007  roku  wprowadza się  następującą zmianę:

§ 2. otrzymuje brzmienie „§2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu wyznacza się Wójta Gminy – 
Dominika Łukasika ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 0493038E-61FF-4960-BBE0-AFD51A9DB6F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Wodzisław w dniu 31 sierpnia 2007  roku przystąpiła do tworzącego się Stowarzyszenia Lokalna
Grupa Działania „Ziemia Jędrzejowska”, następnie w październiku 2007  roku uchwałą Rady Gminy
dokonano zmiany nazwy zmieniając ją na „Ziemia Jędrzejowska – Gryf” .

W związku ze zmianą na stanowisku wójta Gminy po wyborach samorządowych w 2018 roku niezbędne
jest oddelegowanie urzędującego Wójta Gminy – Dominika Łukasika do stałego reprezentowania Gminy
Wodzisław w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Ziemia Jędrzejowska-Gryf”.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.

Id: 0493038E-61FF-4960-BBE0-AFD51A9DB6F2. Podpisany Strona 1




